Bazuar në nenin 19, 24 dhe 25 të Ligjit për zgjedhjen e këshilltarëve dhe deputetëve („Fleta Zyrtare e  Malit të Zi”, nr. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/ 01, 41/02, 46/02, 48/ 06, 56/06 dhe „Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 10/18, 109/20) dhe neni  53 paragrafi 1 pika 2 e  Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta Zyrtare e Malit të Zi- dispozitat komunale” nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 25.10.2023, sjellë

V E N D I M 
mbi emërimin e Komisionit Komunal zgjedhor të Tuzit  


Neni 1
Në përbërje të përhershme të Komisionit Komunal Zgjedhor të Tuzit emërohen: 

1. Robert Camaj 		për kryetar,
2. [bookmark: _Hlk147479571]Tom Gjonaj 		për antarë,
3. Beqir Gjokaj 		për antarë, 
4. Xhenan Pepiq		për antarë,
5. Mirsada Suleviq 	për antare.

Neni 2
Për sekretar të Komisioni Komunal Zgjedhor emërohet  Emir Lekiq.
                                                           
Neni 3
Mandati i Komisionit Komunal Zgjedhor të Tuzit do të zgjasë katër vite.

Neni 4
Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi, pushon së vlejturi Vendimi për emërimin e Komisionit Komunal zgjedhor të Tuzit („Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale” numër 32/19), Vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për emërimin e Komisionit Komunal zgjedhor të Tuzit („Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 05/20), Vendimi për emërimin e nënkryetarit të Komisionit Komunal zgjedhor të Tuzit („Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 20/20), Vendim për emërimin e sekretarit të Komisionit Komunal zgjedhor të Tuzit („Fleta Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 19/21).

Neni 5
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e tetë nga dita e publikimit „Fletën Zyrtare të Malit të Zi  - dispozitat komunale”. 




Numër: 02-016/23-6897/1
Tuz, 25.10.2023
KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT 
 KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
